
 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 
 
 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt – 
Obytný soubor Na Vackově – objekt F 

 
 

1. Posouzení předané projektové 
dokumentace 

 
Karolína Pechlátová 

2017 
 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 



ČVUT v Praze   Bakalářská práce 

Fakulta stavební                        Karolína Pechlátová 

Obytný soubor Na Vackově – objekt F 

Obsah 
1 POSOUZENÍ ÚPLNOSTI A SPRÁVNOSTI PŘEDANÉ PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE, JEJÍ DOPLNĚNÍ A OPRAVA ........................................................ 1 

 Formální nesoulady s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění novely č.62/2013 Sb., §3 – Příloha č.6 .......................................................... 1 

 Chybějící podklady ....................................................................................... 1 

 Chybná či nevhodná řešení z hlediska technického či technologického, 

včetně návrhu opravy .............................................................................................. 2 

1.3.1 Výkres výkopů ........................................................................................ 2 

1.3.2 Řezy ....................................................................................................... 3 

1.3.3 Skladby .................................................................................................. 4 

1.3.4 Ostatní ................................................................................................... 4 

 

Seznam Obrázků 
Obrázek 1.1 Chybějící záporové pažení – výkres výkopů AS5-09 ........................ 2 

Obrázek 1.2 Chybějící kótování a popisky – výkres řezu B-B‘ AS5 – 22 ............... 3 

 Seznam Výkresů 
1.1  Půdorys 2.NP  M1:50 

1.2  Řez C-C'   M1:50 

  



ČVUT v Praze   Bakalářská práce 

Fakulta stavební                        Karolína Pechlátová 

Obytný soubor Na Vackově – objekt F  1 

1 POSOUZENÍ ÚPLNOSTI A SPRÁVNOSTI PŘEDANÉ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, JEJÍ DOPLNĚNÍ A OPRAVA 

 Formální nesoulady s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění novely č.62/2013 Sb., §3 – Příloha č.6 

A Průvodní zpráva: 

 obsahuje několik bodů ze Souhrnné technické zprávy: výčet a závěry 

provedených průzkumů a rozborů, celkový popis stavby 

 neobsahuje informaci o tom, v jakém stupni je projektová dokumentace 

zpracována 

C Situační výkresy: 

 nejsou okótovány odstupy staveb 

 Chybějící podklady 
A Průvodní zpráva: 

 členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

B Souhrnná technická zpráva: 

 výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 

 vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochranu okolí, vliv na odtokové 

poměry v území 

C Situační výkresy: 

 C.1 Situační výkres širších vztahů 

 C.2 Celkový situační výkres 

 C.4 Katastrální situační výkres 

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení: 

 D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 

E Dokladová část: v celém rozsahu 

  



ČVUT v Praze   Bakalářská práce 

Fakulta stavební                        Karolína Pechlátová 

Obytný soubor Na Vackově – objekt F  2 

 Chybná či nevhodná řešení z hlediska technického či 
technologického, včetně návrhu opravy 

Návrh opravy je ve výseku výkresu naznačen červeně, případně popsán 

slovně. 

1.3.1 Výkres výkopů 

 Není zakresleno záporové pažení: 

 
Obrázek 1.1 Chybějící záporové pažení – výkres výkopů AS5-09  



ČVUT v Praze   Bakalářská práce 

Fakulta stavební                        Karolína Pechlátová 

Obytný soubor Na Vackově – objekt F  3 

1.3.2 Řezy 

 Chybějící kótování: 

 
Obrázek 1.2 Chybějící kótování a popisky – výkres řezu B-B‘ AS5 – 22 

 

 Světlá výška 2660 mm: 

Zároveň je stanovena tloušťka betonové mazaniny, ve které je vedeno 

potrubí vytápění, na pouhých 50 mm, a tak by bylo technologicky velmi 

náročné dodržet danou tloušťku, což by mohlo vést k nedodržení minimální 

světlé výšky obytné místnosti, tedy 2600 mm1.1. 

Při započítání všech možných odchylek dle ČSN EN 13670:  

- rovinnost horního límce železobetonové stropní desky = ±7,5 mm/2 m, 

- úroveň horního líce sousedních stropů u podpor = ±20 mm, 

- průřez stropní desky = ±12 mm, 

- rovinnost spodního líce železobetonové stropní desky = ±4,5 mm/2 m, 



ČVUT v Praze   Bakalářská práce 

Fakulta stavební                        Karolína Pechlátová 

Obytný soubor Na Vackově – objekt F  4 

- rovinnost povrchu hrubých podlah z betonové mazaniny 

= ±4,5 mm/2 m, 

- odchylka celkové tloušťky nosné vrstvy podlahy = -0 mm/+10 mm 

zjistíme, že celková odchylka konstrukční výšky hrubé stavby může být: 

+(7,5+20+12+4,5+4,5+10) / -(7,5+20+12+4,5+4,5+0) = +58,5 mm/-48,5 mm, 

a to bez započtení velikosti průhybu stropu. 

Možným řešením je úprava konstrukční výšky již od statického návrhu, volba 

jiného konstrukčního řešení či odlišné skladby. 

1.3.3 Skladby 

 Suterén je řešen jako „bílá vana“, avšak bez pojistné hydroizolace. 

S ohledem na dovolený průsak „bílé vany“ je toto řešení nevhodné pro 

suterén, kde budou umístěny sklepní kóje k uchování nejrůznějších 

předmětů, k jejichž zničení vlhkostí by nemělo dojít. 

Možným řešením je použití hydroizolací, ať už hydroizolačního nátěru nebo 

povlakové hydroizolace. 

 Ve všech skladbách, které obsahují prané říční kamenivo, není počítáno 

s netkanou geotextilií, jakožto ochrannou vrstvou podkladu. 

 Tloušťka betonové mazaniny je 50 mm, přičemž je počítáno s vedením 

rozvodů vytápění v podlaze, což by bylo technologicky velmi náročné 

dodržet.  

Možným řešením je buď vedení rozvodů vytápění nad podlahou, nebo 

zvětšení tloušťky betonové mazaniny. 

1.3.4 Ostatní 

 Ležaté potrubí kanalizace je vedeno pod konstrukcí „bílé vany“, tudíž bez 

možnosti případné opravy. 

Možným řešením je minimalizace délky potrubí, které vede pod základovou 

deskou pouze na to, u kterého je to nevyhnutelné. Většinu potrubí 

kanalizace v 1.PP pak vést v závěsu pod stropem. 



-0,120

±0,000

VÝŠKA HRUBÉ PODLAHY NOVÉ KONSTRUKCE

VÝŠKA ČISTÉ PODLAHY NOVÉ KONSTRUKCE0100   stavební detaily
0200   skladba střech
0300   fasády
0400   okna

1100   povrchové úpravy stěn
1200   skladby podlah
1300   povrchové úpravy stropů

2100   dveře
2200   garážová vrata

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ
specifikace dle STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ části dokumentace

ZDĚNÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ MEZIBYTOVÉ KONSTRUKCE
tvárnice POROTHERM 30 AKU P+D na systémovou maltu
ZDĚNÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ NENOSNÉ KONSTRUKCE
tvárnice POROTHERM tl. 11,5 P+D na systémovou maltu

PŘIZDÍVKY v.1500 mm
tvárnice pro přesné zdění YTONG, tenkovrstvá zdící malta

TEPELNÁ IZOLACE
minerální vlna

ROSTLÝ TERÉN
...

TEPELNÁ IZOLACE
pěnový polystyren EPS

PŘIZDÍVKY
tvárnice pro přesné zdění YTONG, tenkovrstvá zdící malta
ZDĚNÉ VNITŘNÍ PŘÍČKY V SUTERÉNECH
betonová tvárnice KB BLOK na systémovou maltu

BETONOVÁ MAZANINA
podkladní beton

ZEMINA NASYPANÁ

...

LEHČENÝ BETON
beton s lehčeným kamenivem Liapor

TEPELNÁ IZOLACE
extrudovany polystyren XPS

SUCHÁ VÁPENNÁ MALTA
...

ŠTĚRKODRŤ
...

KAČÍREK
vymývaný hutněný štěrk

SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE
podhledy

HUTNĚNÝ PÍSEK

...

KAČÍREK
říční valouny šedobílé

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ
beton s lehčeným kamenivem Liapor
BETON VYZTUŽENÝ
součást interiérových podlah

LEGENDA NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ

LEGENDA POUŽITÝCH ZKRATEK A SYMBOLŮ
3100   klempířské výrobky
3200   truhlářské výrobky
3300   zámečnické výrobky

4100   výtahy
4200   rolety

4300   protihluková řešení
4400   revizní otvory
4500   ostatní vybavení

ZNAČENÍ SKLADEB, VÝROBKŮ

ZDĚNÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ NENOSNÉ KONSTRUKCE
tvárnice POROTHERM tl. 11,5 AKU na systémovou maltu

F2.2N.03.02

F2.2N.03.03

F2.2N.03.04

F2.2N.03.01

F2.2N.03.06

F2.2N.03.05

F2.2N.03.07

F2.2N.02.04

F2.2N.02.03

F2.2N.02.02

F2.2N.02.01

F2.2N.02.06

F2.2N.02.05

F2.2N.02.07

F3.2N.02.02

F3.2N.02.01

F3.2N.02.05

F3.2N.02.03

F3.2N.02.06

F3.2N.02.07

F3.2N.02.04

F1.2N.02.02

F1.2N.01.02

F1.2N.02.03

F1.2N.02.04

F1.2N.01.03

F1.2N.01.04

F1.2N.02.01

F1.2N.02.07

F1.2N.01.05

F1.2N.01.06

F1.2N.02.05

F1.2N.01.01

F1.2N.02.08

F1.2N.01.07

F1.2N.02.06

F3.2N.03.05

F3.2N.01.06

F3.2N.01.07

F3.2N.01.08

F3.2N.03.06

F3.2N.01.01

F3.2N.03.01
F3.2N.03.03

F3.2N.03.04

F3.2N.03.02

F3.2N.03.08

F3.2N.01.02

F3.2N.01.05

F3.2N.01.04

F3.2N.01.03

F3.2N.01.09

F1.2N.03.10

F2.2N.01.08

F1.2N.03.02

F1.2N.03.03

F1.2N.03.04

F1.2N.03.05

F1.2N.03.06

F1.2N.03.07

F1.2N.03.09

F2.2N.01.02

F2.2N.01.03

F2.2N.01.01

F2.2N.01.05

F2.2N.01.06

F2.2N.02.08

F1.2N.03.01

F1.2N.03.08

F3.2N.03.07

F2.2N.01.04

F2.2N.01.07

F1.2N.00.01

F2.2N.00.01

F3.2N.00.01

H

H

3330

3
3
2
9

3
3
3
4

3332

33
31

3333

4379

4
6
8

4379

4
6
8

3
3
4
3

3
3
4
4

31
04

3
1
0
4

U
P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

U
P1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

400x1 000

450x965

600x585

775x695

975x450 960x400

450x1 025

735x565

700x400

800x465

450x1 000

400x1 060

U
P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0 1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1 210x750

450x750

575x575

400x1 060

850x240

450x865

265x240

300x750

1 210x750

Z010

0101

0101

0101

1 800

2 230

2 500

2 120

1 000

1 442

4 504

816

4 504

816

2 245

1 800

2 480

1 800

1 800
1 000

2 720

1 000
1 158

4 2
57

1
3
2

1 
00

0
1 

76
0

2 
50

0
3

9
4

3 022

1 295

1 800

1 750

1 000

1 202

3 000

7 048

11 012

1 161
2 487

1 800
1 916

1 115

8 475

16 002

5 321

5 
78

5

4 322

4 700

1 866

10 888

2 271

5 410

9
0

7 771

3 493

4 700

7 436

15 628

8
9

5 410

5 709

11 207

47

1 800

2 820

1 800

1 075

1 000

3 085

1 000

2 074

4 310

1 313

1 000

2 700

1 000

663

4 030

1 0
65

4 6
48

2 6
75

1 8
00

96
8

1 200

2 535

1 800

2 154

3 008

165
3 334

3 109

1 265

3 109

1 265

2 
50

0
1 

70
0

1 
00

0
6
1

3 
24

1

6 676

11
 15

6

14 701

5 
26

1

10 696

4 374

6 084

4 700

3 917

14 701

9
0

5 410

1 083

6 583

442

4 700

5 025

10 167

5 500

7
8
5

4 624

9
0

140 1 800 1 820 1 800 282

5 775

3369

2
6
1

1 800

3 051

1 800

1 009

1 
00

0

2 
36

0

1 
80

0

2 
34

0

1 
80

0

1 
59

9

621

1 855

1 000

1 902

2 500

1 324

4 094

325

4 094

325

7
0
1

1 
80

0

1 
36

1

1 
00

0

1 
90

0

1 
80

0

2 
30

0

1 
80

0

7
2
6

1 
35

3

4 238

9 
30

0

1 
59

9

7 921

14
 7

41

4 419

9 203

4847

3 454 2 800 2 459 151

8 864

6 
26

1
5 

41
0

5 
71

3

17
 3

84

573 2 800 2 422 188

5 983

3 
29

6
5 

41
0

5 
75

1

14
 4

57

6
5
7

3 000

1 050

4 707

1 665

1 135
1
3
5

1
0
0

2 305
1
3
5

1 000
1
3
5

6
0
0

1 050
2
2
0

6 330

5
0
0

5
5
0

1
3
5

4
6
5

1
3
5

4 168

2 161

2
2
0

5 325

6
5

7
0

2 800

1 665

1
3
5

5
0
0

1 790

1 835

6
8
5

1 650

2
1
0

4
0
0

1
2
5

6
5
0

1
3
5

4
8
5

6
1
5

1
3
5

3 824

6 460

5
0
0

5 960

4 463

1
3
5

1 100

1
3
5

1 165

2
2
0

1 120

4
0
0

2 320

1 350

5
1
5

6
5
0

4 493

1
3
5

2 325

5 190

1 225

1 100

4
2
5

1 238

6
6
2

1
2
0

1 130
2
1
0

6
0

1 000
1
3
5

1
7
0

2 310

2
1
0

1 060
1
3
5

2 330

1
3
5

4 097

7
5
0

2 130

7
9
0

1 520

2 800

6
0

2
1
0

7
5
0

1
6
0

1 800
1
7
0

7
9
0

1 520

3 200

1
3
5

1 830

1
1
5

1
3
5

1 000
1
3
5

5
9
0

1 120
2
1
0

1 855

1
3
5

1 000
1
2
5

6
5
0

1
3
5

3 903
7
7
5

3 903
4 678

2 871

3
2
9

6
0
0

1
3
5

1 914

7
0
1

1 710

2
1
0

4
5
0

1 690

4
0
0

4
5
0

1
3
5

7 525

2 484

1
3
5

2 990

2
1
0

4 325

1
3
5

9
2
9

2 470

3 275

1 780

1
3
5

2 484

2 195

2 861

2 244

135

1 100

135

1 910

115

210

400

125

165

1 435

135

1 700

135

1 390

125

700

135

6 765

1 390

710

115

135

5 591

1 174

125

200

2 215

1 206

1 144

2 350

4 050

135

2 400

1 140

510

135

2 025

100
210

165

1 860

135

1 100

135

4 214

4 169

2 223

1 160

210

2 260

1 010

135

2 905

135

5 591

7 552

500
600

5 106

5 072

135

1 100

2 075

295

2 260

1 120

1 110

295

3 125

135

6 132

135

3 175

295

4 490

295

1 075

1 115

935

1 115

135

800

135

135

1 750

165

135

210

1 295

115

450

125

2 505

210

85

1 075

135

1 800

115

135

1 315

2 000

593

90

2 500

135

600

500

135

1 875

150210
30

160

1 625

170

2 505

135

1 100

135

1 335

115125

450

2 075

295

1 990

2 500

585

1 565
2 150

3 120

877

3 998

2 927

188

1 746

220

4 650

135

1 075

135

3 115

1 210

3 115

4 325

3 649

3 270

3 272 135
1 160

210 1 350 2 320 300 1 120 100 210 960 125 830 135 3 644

2 5501 0941351 855602101 5201701 8001703301 20021060985115135

4506501353 952

3 7661 675852101 5201259151258501253301 200210601 1001353 979

85 1 075 135 4 276

450 625

1 025 830

1 530 2 140 1 520

5 190
770 1 120 3 300

210
85 1 075 600 135

6001351 0751352 4601002105752 2751 100
3 9501354 576

3 375
200 125 3 115 135 615 2 085 675 125 450 660 125 165 1 820 135 525 550 135 2 792

6 6422201152 5851351 2503 115325

3 3091 056

2 6152 3492202 8354 365
7 200

1 126 3 501 281 56

4 964

550 1 835 1 345 1 700 135 600

2 8071356651 1355001351002 3601351 000135
2 300

135 100 1 000 1 790 135 135

135 100 2 790

1 630 135 1 395 1 705 135

2 658 135 3 002 98 135

3 100

5
0

0
3 

50
0

5
7

3

4 
57

3

2 
60

1
9

0
1

1 
01

5
1

3
5

3 
00

0
1

3
5

3 
41

0
2

2
0

5 
64

1

2 
06

5
1

3
5

5 
15

0
1

3
5

1 
53

5
1

6
5

1
2

5
4

5
0

2
2

0
5 

10
5

5
3

6

1 
52

5
3 

12
5

5
0

0

3 
07

5

1 
20

0
2 

32
0

1 
67

0
2

1
0

8
5

2 
07

5

1 
08

5
9

9
0

1
3

5
1

1
5

1 
81

5
1

3
5

1 
07

5
8

5
2

1
0

1 
20

0
1

7
0

1 
62

5
1

6
0

2
4

0
1

2
5

1 
67

0
2

1
0

8
5

1 
08

5
1

2
5

8
6

5
1

3
5

1 
81

5
1

1
5

1
3

5
3 

95
8

3
6

5
1 

95
5

1
1

5
9

8
5

1
3

5
9

0
0

6
0

2
1

0
1 

67
0

3
6

5
5

3
5

1 
20

0
2

2
0

1 
20

0
2

9
5

3
2

5
1 

14
9

3 
83

1
1

3
5

1 
10

0
1

3
5

9
0

0
2

7
0

1 
12

0
4 

07
0

2
9

5
2 

14
0

1 
00

0
1

3
5

2 
25

3
2 

86
8

5 
19

0
2

9
5

3 
14

0
1

3
5

4
0

0
1

2
5

1 
59

0
3 

79
0

1 
04

0
6

5
0

5 
48

0
5

0
0

6
3

5
2 

60
0

6
3

5
1 

11
0

1 
98

0
1

3
5

1 
00

0
1

3
5

2 
60

0
1

3
5

1 
61

0
1

1
5

4
1

0
1 

45
5 2 
11

5
1 

00
0

1
3

5
1 

13
5

2 
08

0
2

2
0

3 
11

5
1

3
5

4 
34

5
3 

21
5

5 
12

2

3 
38

8

450 945 1 705

8
0

0
9

5
5

1 
75

5

2
2

0
2 

08
0

1
3

5
1 

00
0

1
3

5

2
2

0
2 

08
0

1
3

5
5

0
0

5
0

0
1

3
5

5 
11

4

1 
62

0

1
3

5
8

0
0

1
2

5
6

9
5

1
3

5
1 

93
0

1
3

5

3 
38

8
1

3
5

8
0

0
1

2
5

6
9

5
1

3
5

1
6

5
1 

76
5

1
3

5
5

7
5

5
0

0
8

5

3 730

1
6

5
6

5
5

8
0

0

1 
42

7

3 354

1
3
5

5
8
5

5
1
5

1
3
5

6
5
0

1
2
5

5
8
5

2
1
0

1 650

1
3
5

1 000

1
3
5

1
0
0

2 305

1
3
5

2 800

1 
38

1

6 027

2
2
0

1
9
7

2 400

7
5
0

2
2
0

6
7
6

2 935

5 325

2
2
0

3 347

8 260 4 750

5
0
0

5 250

7
5

1
3
5

7
0
0

6
5
0

6 460

2
2
0

1 350
1
3
5

1 100
1
3
5

2 851

2 652

1
3
6

2 305

1
0
0

1
3
5

1 000

1
3
5

5
8
5

1 825

1 900

5
0
0

1
3
5

1 665

1 650

4 810

5 503

1
3
5

1 100

1 410

8
5

2
1
0

1 120

4
0
0

2 320

1 350

2
1
0

6
0

5
0
0

2 300

1 000

1
3
5

6
5
0

1 435

4
2
5

2
9
5

2 310

2 130

7
5
0

1 190

1 120
2
1
0

1 060

1
3
5

2 400

1
3
5

2 720

2 310

2
7
0

7
5
0

1
6
0

1 800

1
7
0

2 310

2
1
0

6
0

1 000
1
3
5

2
0
0

1
2
5

3 885

1
3
5

1 665

1
3
5

1 000

1
3
5

1
1
5

2 275

1
3
5

2 800

4 225

1 100

5 325

1 665

3 660

6
8
5

1 725

1 250

7
0

6
5

3 450

1
3
5

5
7
5

1 300

3 885

3
2
5

7
0
0

1 175

1 058

2 827

3
2
5

5 760

3 836

3 495

210

400
125

165

1 435

135

2 200

135

1 325

125

700

135

5 700

125

175

4 915

2 417

7 331

700

3 136

1 325

700

125

2 150

1 250

1 035

2 285

4 485

500

3 485

500

135

2 010

115

210

886

3 000

1 274

5 160

194

2 260

1 550

135

2 800

135

3 810

135

550

2 725

295

2 260

1 120

1 110

3 680

135

7 837

2 175

1 100

2 788

5 049

135

2 310

1 075
295

4 490

210

85

3 275

450125

165
1 435

135

1 075
295

2 500

5
545

1 200
240

210
400

125 165

1 435
135

1 100
135

3 814

210

30

160

1 625

170

1 205

100

1 200

304

1 375

700
135

115

2 060

135

1 075
85

210

2 505

125

450
115

1 295
210

2 125

135

450

650

135

3 233

2 075

138

1 240

825

2 185

135

550

525

135

3 807

220

4 640

135

1 075

135

4 250

135

304

2 899

3 807

6 705

2 870

4 715

6
7
6

3 
55

0

293

3 
25

7

293

3 
25

7

2 358

1 915

1 915

2 175

1 600

1 
93

0

1 985

1 
93

0

8
2

0

210

1 200

550

1 200

100

1 200

+3,000

+3,000

+3,000

+2,880

+2,880

+2,880

inst. š
achta Š1

inst. š
achta Š2

inst. š
achta Š3

inst. š
achta Š4

inst. š
achta Š5

inst. 
šac

hta Š
6

inst. 
šac

hta Š
7

inst. 
šac

hta Š
8

inst. 
šac

hta Š
9

inst. 
šac

hta Š
10

inst. šachta Š11

inst. šachta Š12

inst. šachta Š13

inst. šachta Š14

inst. šachta Š15

s.
v.

 2
40

0m
m

s
.v

. 
2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
40

0m
m

s.
v.

 2
40

0m
m

s
.v

. 
2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
40

0m
m

s.
v.

 2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
40

0m
m

s.
v.

 2
4
0
0
m

m

s
.v

. 
2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
4
0
0
m

m

s
.v

. 
2
4
0
0
m

m
s.

v.
 2

40
0m

m

s
.v

. 
2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
40

0m
m

s.
v.

 2
4
0
0
m

m

s.
v.

 2
400m

m

s.
v.

 2
40

0m
m

s.v
. 2

400m
m

s.v. 2400mm

s.
v.

 2
40

0m
m

řez
 A-A

'

řez A-A'

2230 (120)

2
5

3
0

 (
1

3
0

)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0

 (
1
3
0
)

2
5
3
0
 (1

3
0
)

2
5
3
0
 (1

3
0
)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0
 (1

3
0
)

2
5
3
0
 (1

3
0
)

2
5
3
0
 (1

3
0
)

2530 (1
30)

2530 (1
30)

2530 (1
30)

2530 (1
30)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2
5
3
0
 (

1
3
0
)

2530 (1
30)

2
5

3
0

 (
1

3
0

)

2230 (120)

2530 (130) 2530 (130)

2230 (1
20)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

2530 (130)

řez
 A-A

'

s.v. 2
400mm

25
30

 (
13

0)

2530 (130)

2530 (130)

2
5

3
0

 (
1

3
0

)

33
44

3345

33
43

4

4

7

7

F21

F21

F22

F22

F11

F11

F12

F12

F1A

F1A

F1B

F1B

F2A

F2A

F2B

F2B

6

6

MM

PP

5 069 135 5 430 135 4 921

135 975 125 1 790 270 1 570 135 4 035

5
0

0
6

3
5

2 
30

0
2 

11
5

1 
00

0
1

3
5

2 
73

5
1 

61
0

1
3

5
4 

98
0

2 800

2
7
0

3 666

1 524

2
9
5

2 510

1
3
5

5 443

ře
z 

B-
B'

ře
z 

B-
B'

Řez C-C'

Řez C-C'

Řez D-D'

Řez D-D'

POZNÁMKA:

Informace z tohoto dokumentu mohou být použity jen v souvislosti s tímto projektem. Informace na tomto dokumentu nesmí být svévolně pozměněny, doplněny nebo odstraněny. V
případě, že bude potřebné provést jakékoliv změny v tomto dokumentu, jediným autorizovaným subjektem k těmto úkonům je firma Schindler Seko architekti s.r.o. Žádné prvky, data ani
jiné informace z této dokumentace nesmí být kopírovány, anebo použity pro jiné projekty bez výslovného předešlého souhlasu Schindler Seko architekti s.r.o.
Před zahájením prací nutno ověřit veškeré rozměry na stavbě a případné nesrovnalosti konzultovat s projektantem. Dokumentace pro provedení stavby nezahrnuje dodavatelskou
dílenskou a montážní dokumentaci. Stavební práce budou provedeny dle platných právních předpisů a technických norem.

INVESTOR:

Metrostav Vackov a.s.

Zenklova 2245/29, Praha 8, 180 00, Česká republika

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Schindler Seko architekti s.r.o.

Generála Píky 26, Praha 6, 160 00, Česká republika

STUPEŇ:

ČÁST:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Schindler Seko architekti s.r.o.

Generála Píky 26, Praha 6, 160 00, Česká republika

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
Ing.arch. Ludvík Seko
ZPRACOVAL:

Ing. Josef Kalčík, Ing.arch. Jiří Prokopec

NÁZEV VÝKRESU:

ČÍSLO VÝKRESU:

AS5-12
MĚŘÍTKO:

1:50, 1:1

DATUM:

26.09.2014

INDEX:

INDEX: DATUM: ZMĚNA:

RAZÍTKO / PODPIS ČÍSLO PARÉ

STAVEBNÍ OBJEKT:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT PO VYROVNÁNÍ, +262,00 m n.m.

-

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU
OBYTNÝ SOUBOR NA VACKOVĚ

a) 19.11.2015 úprava dělících příček mimo chráněné místnosti bytů

OZN. JEDNOTKY

F1 , 2N , 00

F1 , 2N , 01

F1 , 2N , 02

F1 , 2N , 03

F2 , 2N , 00

F2 , 2N , 01

F2 , 2N , 02

F2 , 2N , 03

OZN. M.

01

01

02

03

04

05

06

07

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

04

05

06

07

SCHODIŠTĚ

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
WC

KOUPELNA

LODŽIE

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOMORA

KOUPELNA

WC

LODŽIE

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

KOUPELNA

KOMORA

WC

TERASA

SCHODIŠTĚ

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

WC

KOMORA

TERASA

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

WC

KOMORA

LODŽIE

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

WC

LODŽIE

PLOCHA(m2)

8,37

8,37 m2 

9,77

27,01

10,74

13,02

1,69

4,07

5,95

72,25 m2 

6,54

37,78

12,04

13,31

2,08

4,60

1,39

6,45

84,19 m2 

11,99

31,78

14,31

16,89

15,62

3,47

3,36

1,29

1,80

26,02

126,53 m2 

8,34

8,34 m2 

10,92

45,55

11,90

12,99

4,66

1,39

1,79

21,46

110,66 m2 

8,04

30,95

16,43

15,20

4,74

1,39

2,25

6,57

85,57 m2 

9,48

35,58

12,16

16,93

4,52

1,39

6,56

86,62 m2 

PODLAHA

1203

1201

1201

1201

1201

1202

1202

0202

1201

1201

1201

1201

1202

1202

1202

0202

1201

1201

1201

1201

1201

1202

1202

1202

1202

0206

1203

1201

1201

1201

1201

1202

1202

1201

0206

1201

1201

1201

1201

1202

1202

1202

0202

1201

1201

1201

1201

1202

1202

0202

1106,1107

1101, 1104, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1104, 1107

1101, 1102, 1105

1102, 1105

0303

1101, 1104

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105,1108

1101, 1102, 1104, 1105

0303

1101, 1104, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105, 1108

1102, 1105

1101, 1105

1101, 1102, 1104, 1105

---

1106,1107

1101, 1104, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105

1101, 1102, 1105

1101, 1107

---

1101, 1104

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105, 1108

1101, 1102, 1104, 1105

1101, 1107

0303

1101, 1104

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105

1101, 1102, 1105

0303

STROP

1301

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1305

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1304

1305

1302

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1304

1304

---

1301

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1302

---

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1304

1305

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1305

obklad do v.1500mm

obklad do v.2400mm

keram.sokl v.80mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.2400mm

keram.sokl v.80mm

obklad do v.1500mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

keram.sokl v.80mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

F3 , 2N , 00

F3 , 2N , 01

F3 , 2N , 02

F3 , 2N , 03

01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

05

06

07

01

02

03

04

05

06

07

08

SCHODIŠTĚ

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

KOUPELNA

WC

TERASA

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

WC

LODŽIE

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ+KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA

WC

KOMORA

LODŽIE

14,02

14,02 m2 

9,95

40,44

13,35

13,81

12,78

4,21

3,46

1,71

24,74

124,45 m2 

11,01

31,86

12,83

12,32

4,64

1,49

6,87

81,02 m2 

7,45

28,97

13,62

12,66

2,95

1,76

2,13

6,60

76,14 m2 

1203

1201

1201

1201

1201

1201

1202

1202

1202

0206

1201

1201

1201

1201

1202

1202

0202

1201

1201

1201

1201

1202

1202

1202

0202

1106,1107

1101, 1104

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101,1107

1102, 1105, 1108

1102, 1105,1108

1101, 1102, 1105

---

1101, 1104, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105, 1107

1101, 1102, 1104, 1105

0303

1101, 1104

1101, 1107

1101, 1107

1101, 1107

1102, 1105,1108

1101, 1102, 1105

1101, 1104

0303

1301

1302

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1304

---

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1305

1302

1302

1302

1302

1304

1304

1304

1305

obklad do v.2400mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

obklad do v.2400mm

obklad do v.1500mm

keram.sokl v.80mm



A

A

B

B

C

C

F2A

F2A

F2A

F2A

D

D

E

E

F2B

F2B

F2B

F2B

F

F

E

E

F

F

G

G

H

H

0108

0103

0105

0106

0106

0107

-1,500

+1,500

+4,500

+7,500

+10,500

-0,120
±0,000

+3,000

+5,880
+6,000

+8,880
+9,000

+12,000

+2,880

+11,880

15
 4

80

-4,600

-0,150

+15,500

1
5
0

2 
38

0
6
0
0

2 
40

0
6
0
0

2 
40

0
6
0
0

2 
40

0
6
0
0

2 
40

0
9
5
0

15
 4

80

-0,870

4 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
2 

88
0

6
0
0

+3,130

+6,130

+9,130

+12,170

+5,840

+2,840

+11,880

9
0
0

6
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

6
0
0

+0,150+0,150

+1,050

+1,250

+1,450

+1,650

1 
15

0
1 

15
0

1 
15

0
1 

15
0

-0,270

-4,000-4,000

-1,200

+15,500

2 
26

0
2
4
0

2 
76

0
2
4
0

2 
76

0
2
4
0

2 
76

0
2
4
0

2 
76

0
2
4
0

4
1
6
0

2 
50

0
1 

03
0

+16,500

approx. sidewalk
height,TBC

1%

approx. sidewalk
height,TBC

15x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

9x169x290

1
5
0

2 
38

0
6
0
0

2 
40

0
6
0
0

2 
40

0
6
0
0

2 
40

0
6
0
0

2 
40

0
9
5
0

-0,150

3 
53

0
1
0
0

2
5
0

1
2
0

2 
66

0
2
2
0

1
2
0

2 
66

0
2
2
0

1
2
0

2 
66

0
2
2
0

1
2
0

2 
66

0
2
2
0

6
0
0

+8,840

3 
53

0
4
7
0

2 
66

0
3
4
0

2 
66

0
3
4
0

2 
66

0
3
4
0

2 
66

0
3
4
0

2 
66

0

H

H

H

-6,200

-2 Základy
-6,200

-2 Základy

-4,000

-1 1.PP

-4,000

-1 1.PP

±0,000
1 1.NP

±0,000
1 1.NP

+3,000

2 2.NP

+3,000

2 2.NP

+6,000

3 3.NP

+6,000

3 3.NP

+9,000

4 4.NP

+9,000

4 4.NP

+12,000

5 5.NP

+12,000

5 5.NP

+15,000

6 Střecha
+15,000

6 Střecha

2
6
3
0

5
0
0

4
0
0

3
2
0

3
2
8
0

5
0
0

1
2
0

2
6
6
0

2
2
0

1
2
0

2
6
6
0

2
2
0

1
2
0

2
6
6
0

2
2
0

1
2
0

2
6
6
0

2
2
0

1
2
0

2
6
6
0

2
2
0

6
0
0

1
0
0

4
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

2
8
8
0

6
0
0

3
1
3
0

7
2
0

3
0
0

3
0
0

1
2
0

2
6
6
0

2
2
0

3
5
3
0

2
5
0

1
2
0

2
6
6
0

1
8
0

2
9
0

2
4
0
0

1
3
0

1
8
0

2
9
0

2
4
0
0

1
3
0

1
8
0

2
9
0

2
4
0
0

1
3
0

2
2
0

2
9
0

2
3
6
0

9
5
0

1
0
0
0

3
5
3
0

4
7
0

2
6
6
0

4
7
0

2
4
0
0

6
0
0

2
4
0
0

6
0
0

2
4
0
0

6
4
0

3
3
1
0

-0,120

±0,000

VÝŠKA HRUBÉ PODLAHY NOVÉ KONSTRUKCE

VÝŠKA ČISTÉ PODLAHY NOVÉ KONSTRUKCE

0100   stavební detaily
0200   skladba střech
0300   fasády
0400   okna

1100   povrchové úpravy stěn
1200   skladby podlah
1300   povrchové úpravy stropů

2100   dveře
2200   garážová vrata

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ
specifikace dle STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ části dokumentace

ZDĚNÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ NENOSNÉ KONSTRUKCE
tvárnice POROTHERM tl. 11,5 P+D na systémovou maltu

TEPELNÁ IZOLACE
minerální vlna

ROSTLÝ TERÉN
...

TEPELNÁ IZOLACE
pěnový polystyren EPS

PŘIZDÍVKY
tvárnice pro přesné zdění YTONG, tenkovrstvá zdící malta

BETONOVÁ MAZANINA
podkladní beton

ZEMINA NASYPANÁ
...

LEHČENÝ BETON
beton s lehčeným kamenivem Liapor

TEPELNÁ IZOLACE
extrudovany polystyren XPS

KAČÍREK
vymývaný hutněný štěrk

SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE
podhledy

KAČÍREK
říční valouny šedobílé

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ
beton s lehčeným kamenivem Liapor
BETON VYZTUŽENÝ
součást interiérových podlah

LEGENDA NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ

LEGENDA POUŽITÝCH ZKRATEK A SYMBOLŮ
3100   klempířské výrobky
3200   truhlářské výrobky
3300   zámečnické výrobky

4100   výtahy
4200   rolety

4300   protihluková řešení
4400   revizní otvory
4500   ostatní vybavení

ZNAČENÍ SKLADEB, VÝROBKŮ

ZDĚNÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ NENOSNÉ KONSTRUKCE
tvárnice POROTHERM tl. 11,5 AKU na systémovou maltu

POZNÁMKA:

Informace z tohoto dokumentu mohou být použity jen v souvislosti s tímto projektem. Informace na tomto dokumentu nesmí být svévolně pozměněny, doplněny nebo odstraněny. V
případě, že bude potřebné provést jakékoliv změny v tomto dokumentu, jediným autorizovaným subjektem k těmto úkonům je firma Schindler Seko architekti s.r.o. Žádné prvky, data ani
jiné informace z této dokumentace nesmí být kopírovány, anebo použity pro jiné projekty bez výslovného předešlého souhlasu Schindler Seko architekti s.r.o.
Před zahájením prací nutno ověřit veškeré rozměry na stavbě a případné nesrovnalosti konzultovat s projektantem. Dokumentace pro provedení stavby nezahrnuje dodavatelskou
dílenskou a montážní dokumentaci. Stavební práce budou provedeny dle platných právních předpisů a technických norem.

INVESTOR:

Metrostav Vackov a.s.

Zenklova 2245/29, Praha 8, 180 00, Česká republika

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Schindler Seko architekti s.r.o.

Generála Píky 26, Praha 6, 160 00, Česká republika

STUPEŇ:

ČÁST:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Schindler Seko architekti s.r.o.

Generála Píky 26, Praha 6, 160 00, Česká republika

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
Ing.arch. Ludvík Seko
ZPRACOVAL:

Ing. Josef Kalčík, Ing.arch. Jiří Prokopec

NÁZEV VÝKRESU:

ČÍSLO VÝKRESU:

AS5 - 23

MĚŘÍTKO:

1:50

DATUM:

26.09.2014

INDEX:

INDEX: DATUM: ZMĚNA:

RAZÍTKO / PODPIS ČÍSLO PARÉ

STAVEBNÍ OBJEKT:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT PO VYROVNÁNÍ, +262,00 m n.m.

-

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU
OBYTNÝ SOUBOR NA VACKOVĚ

a) 19.11.2015 úprava dělících příček mimo chráněné místnosti bytů


	Listy a pohledy
	AS5-12 F1 2 Půdorys F1 2 - 2.NP

	Listy a pohledy
	AS5 - 23 Řez C-C


